

لجبارزی‌های بانک رفاه

تلاش‌های مدیران ارشد استان را، تحت تاثیر قرار می‌دهد

در حالی که در شرایط اقتصادی کشور، کار تولید پرخطر و پرریسک شناخته می‌شود و مقام معظم رهبری، تاکید بر رفع موانع تولید دارند، برخی از مسئولان اجرایی و بانک‌های عامل، با سنگ اندازی در این مسیر نه تنها موانع تولید را مرتفع نمی‌کنند، بلکه با لجبازی و بی‌خردی باعث ضرر و زیان و ایجاد خسارت به تولید کنندگان می‌شوند که با همی بلند با گذشتن از سرمایه‌های مادی در جهت کار آفرینی و شکوفایی بخش تولید آستین همت بالا زده‌اند، که طلب می‌کند این گونه افراد ضمن شناسایی و بررسی کارنامه و سوابقشان تحت تعقیب قضائی قرار گیرند، تادرسی برای دیگر کارشکنان و سنگ اندازان در مسیر تولید باشد.



کلیه دارائی‌های ثبتی و غیر ثبتی زامنین را هم بر روی دایره ریختیم تا بانک رفاه پنجاه میلیارد تومان اعتبار اسنادی صادر نماید. سپس با اعتماد بلاوجه به تعهد مدیران بانک رفاه، در دو پارت جداگانه اقدام به خرید مواد اولیه از شرکت بورس کالای ایران نمودیم که پارت مختصر ابتدایی صادر و در کمال تعجب و حیرت از صدور ال سی پارت اصلی خودداری نمودند. لازم به ذکر است که پس از ثبت تقاضا ۴ تا ۵ روز وقت برای خریدار می‌باشد تا اعتبار اسنادی صادره از بانک را به پتروشیمی تحویل دهد و در صورت عدم اقدام به موقع، اعلامیه و حواله خرید بورس باطل می‌شود و خسارت بسیار سنگینی را به عنوان جریمه برداشت می‌کنند.

سختگیری‌های زیادی در این زمینه به عمل نمی‌آورند. وی می‌افزاید: با توجه به ظرفیت تولید بالا و قراردادهای سنگینی که واحد تولیدی ما با شرکت ملی گاز ایران در استان‌های اصفهان، یزد، کرمان، خراسان جنوبی و دیگر استان‌های کشور داشتیم، و همکاری متقابل بسیار خوبی که با بانک‌های سپه، صادرات و پاسارگاد و ایران زمین به عمل آوردیم که جای تشکر و قدردانی از مدیران آن بانک‌ها را دارد و با توجه به شرایط خاص تراکم سفارشات تولید، با مراجعه به بانک رفاه رفسنجان که دارای شعبه مرکزی و سرپرستی حوزه می‌باشد و بازدید مسئولین استانی و سرپرستی

به گزارش آرمان دانش بنا به رسالتی که بر عهده دارد یکی از این موارد را زیر ذره بین قرار داده است که با توجه به اراده‌ای که از سوی دکتر طالبی استاندار کرمان، دکتر حسن‌زاده معاون اقتصادی استانداری، دکتر بخشی دادستان کرمان و دیگر مقامات جهت رفع نارسایی‌ها، کار آفرینی و شکوفایی تولید دیده می‌شود، هنوز کسانی هستند که با کمال پروپی، بی‌خردی و با جسارت به مقامات استانی از زیر بار مسئولیت خود شانه خالی می‌کنند. این در حالی است که خود این بانک‌ها از تحرک واحدهای تولیدی نهایت سود و بهره را می‌برند.

حوزه در آغاز این بانک یک سری مدارک عجیب و غریب جهت صدور اعتبار اسنادی از ما تقاضا کردند و با توجه به فشار تعهدات شرکت‌های گازسانی، ناچاراً هر آنچه را که درخواست کرده بودند فراهم کردیم و در نهایت بانک برخلاف عرف معمول برای صدور اعتبار اسنادی، متقاضی رهن سند وثیقه‌ای شدند که خارج از عرف بود، ما نیز با توجه به استیصال و فشاری که از سوی شرکت‌های طرف قرارداد بر روی ما بود، بر اساس تعهد شفاهی بانک که این کار انجام می‌شود یک باب منزل به مبلغ حدود ۳۰ میلیارد تومان بر طبق نظر کارشناسان بانک و کانون کارشناسان رسمی دادگستری در رهن بانک قرار دادیم که فقط نزدیک به ۳۰۰ میلیون تومان حق ثبت دفترخانه پرداخت گردید و پس از آن نیز از اینجانب تقاضای ضمیمه نمودن سه ضامن معتبر کردند که سه تن ضامن معتبر بعلاوه لیست

در پی سفری که به شهرستان رفسنجان در معیت دکتر طالبی استاندار کرمان داشتیم متوجه اراده و عزم استاندار کرمان جهت گره گشایی از این گونه واحدها بودیم. در تحقیق و تفحصی که با مدیران یکی از واحدهای تولیدی این شهرستان به عمل آمد، متوجه چشم تنگی و سنگ اندازی یکی از بانک‌های این شهرستان شدیم. جا دارد با پیگیری‌های لازم علت اینگونه مانع تراشی‌ها در مسیر تولید را شناسایی و از اعمال مشابه آنها در دیگر ارگان‌ها جلوگیری شود.

کامیاب حزینی مدیرعامل واحد تولیدی گسترش آبیاران لوله رفسنجان، وکیل پایه یک دادگستری با بیست سال سابقه وکالت و مدرس دانشگاه، ضمن شرکت در گفتگویی با خبرنگار ما می‌گوید: نظر به اینکه منافع بانک‌ها در صدور اعتبار اسنادی و ال سی می‌باشد، عموماً بانک‌ها

اسلامی، حسین رضایی فرماندار رفسنجان و ارائه سند مورد نظر بالاتر از میزان وام و امضای چندین ضامن معتبر اظهار می‌دارد نه تنها هیچگونه اقدامی جهت صدور ال سی صورت نگرفته بلکه اینجانب متحمل پرداخت جریمه‌ای بیش از ۲ میلیارد و سیصد میلیون تومان به شرکت پتروشیمی و شرکت بورس کالای ایران شدم و علاوه بر آن ۳۰۰ میلیون تومان هزینه دفترخانه را نیز متحمل گردیدم.

دکتر حزینی می‌افزاید: در نتیجه با تمام این پیگیری‌های صادقانه و عدم صدور ال سی از سوی بانک رفاه و اعلامیه خرید ما در شرکت بورس کالا باطل گردید و پیش پرداخت ما به مبلغ ۲ میلیارد و سیصد میلیون تومان به عنوان جریمه به حساب شرکت پتروشیمی واریز شد.

وی افزود: اخیراً جلسه‌ای با حضور فرماندار رفسنجان و شورای بانک‌های رفسنجان تشکیل شد و مقرر گردید هر کدام از بانک‌ها که همکاری لازم را با تولید کنندگان و واحدهای تولیدی بعنوان سربازان خط مقدم جهاد اقتصادی به عمل نیاورند، شرکت مس ملزم شود منابع خود را از بانک‌های متخلف خارج نماید و حتی در این جلسه تذکر بسیار تندی به سرپرست بانک رفاه رفسنجان داده شد. در پی تشکیل این جلسه، از طرف بانک رفاه رفسنجان قول مساعدت به اینجانب داده شد که متأسفانه بعد از چند روز در تماسی که با آقای محمدحسینی رئیس شعبه رفاه مرکزی داشتم متوجه شدم که با دستوری که از طرف آقای غیائی سرپرست حوزه بانک رفاه رفسنجان صادر شده از صدور مجدد ال سی جلوگیری می‌شود.

و جواب‌های نامعقول و خلاف واقع ایشان مواجه شدم و به ناچار با توجه به اینکه تنها ساعتی از مهلت صدور ال سی باقی مانده بود به فرماندار رفسنجان مراجعه کردم که ایشان نیز مانند جناب استاندار پیگیر قضیه شدند، که متأسفانه نتیجه‌ای را در پی نداشت. اجباراً خدمت جانشین دادستان رفسنجان و دبیر رفع موانع تولید شهرستان رسیدیم و ایشان در تماس با آقای بخشی دادستان کرمان موضوع را مطرح کردند که چند دقیقه بعد جناب بخشی در تماس با اینجانب پیگیر موضوع شدند و زمانی که متوجه تماس جناب استاندار با آقای اتحادی مدیر کل بانک رفاه استان شدند، آقای بخشی بعد از دقایقی در تماس مجدد با اینجانب فرمودند آقای اتحادی جواب سربالا و غیر قانع کننده‌ای را داده است.

اتحادی ایشان را آگاه می‌سازم که پاسخ استاندار محترم به جناب بخشی برای من روشن نیست. با پیگیری اینجانب در روز بعد و تماس با دادستان کرمان ایشان فرمودند پیگیری‌های لازم از طرف جناب استاندار و اینجانب برای صدور ال سی جهت واحد تولیدی گسترش آبیاران لوله رفسنجان صورت گرفته است و با توجه به ارائه کلیه درخواست‌ها از جمله حدود ۳۰ میلیارد سند رهنی و امضای ضامن‌های معتبر برای من مبهم است که به چه علت آقای اتحادی و غیائی در این زمینه کارشکنی می‌کنند!

دکتر حزینی می‌افزاید: از مسبب کارشکنی‌ها آقای غیائی گزارشی مکتوب به دادستان محترم کرمان و دیگر مقامات قضایی و نهادهای امنیتی ارائه شده که با توجه به دخالت ایشان در پرونده باشگاه مردم رفسنجان در مجلس شورای

کامیاب حزینی در نهایت با اظهار تعجب و تشکر از پیگیری‌های عالی‌ترین مقامات اجرایی قضایی و قانونگذاری از جمله استاندار وقت کرمان، دکتر بخشی دادستان کرمان، احمد انارکی نماینده مردم رفسنجان در مجلس شورای

